siensi, Feria Quinta, post Festum  
Purificationis Beatissima Mariae  
Virginis, proxima, Anno Domini Mil <sup>4</sup>/<sub>11</sub>  
Cesimo Sexcentesimo Quinquagesimo Quinto.

# Dvernicki Istrzickiemu Do nat et Statuet

comparens personam terram Dvornice Alexandro de Lesbowice Petro Lin:  
cernda Terra Premisled in locum in fratre Dvornice Mathie Stanisli  
de Michon Istrzicki, vicecapitani castri Premisled subdelegati, nu:  
mus huius subdelegati in se et bona sua libera suante, Officij  
et Actus quod facta capitula Premisled personam comparens  
Magistrum Ivan Dvernicki Nobilis Demetrii Ternowas Dvernicki fi:  
lius, sanus mente et corpore exiit a Terwis Petribus Iunioribus  
nobilibus, quibus propriis et competens iuris, Presente  
boni iurisdictionis facta capitula Premisled que ad Actum huius atti:  
net, se cum iurisdictione ac bonis eius generaliter omnibus lito:  
liter et plenarie incorporando atque subijciendo palam vivere  
publice ac expressis legem. Quia ipse bona sua in fratre  
homo nempe Medietatem totam et integram Villa Koysho cum ter:  
tis et finis in Terra Sausred Consistentia a Nobili Petro Dvernicki  
olim Nobili Stephani Dvernicki filio modo quous acquisito,  
cum omni iurisdictione iure suo proprietate hereditate, titulis  
hinc omnibus et alijs eorum, bonis et utilitatibus suis  
quibus redibus emolumentis obventionibus agris Dvornice  
quibus bonis Dvornice sylvis nemoribus Dvornice Dvornice Qu

Actus

bari deprellibus. Magnis Lysinis Fluvijs Pluvibus Torrentibus  
 aquarum decursibus Molendinis Struclinis & de fycis Holleis  
 granarijs Subditis Metombus Obsequiis Inquiunt eorumque  
 bonis sensibus. Datumus. Beckens officijs quibus aliis neq[ue]  
 et p[er]tinet generalit[er] Inq[ui]s. Nullis exceptio[n]e[n]i exclusis, nec q[ui]buslibet  
 hic combellant queq[ue] iam alio reservatis. Sed omnibus in genere et  
 quibus in specie comprehensib[us], generi per speciem et e contra in nullo  
 derogando, Verum ita late longe p[er]ueniant h[ic] p[ro]ut p[ro]fatorum  
 bonum hereditas de in suis metis et limitibus ab antiquo extendit  
 et p[ro]tenditur, et p[ro]ut ead[em] bona p[ro]met. Inq[ui]s. tenuit habuit  
 et p[ro]fidebat, p[ro]p[ri]e, conuenient, ac eid[em] p[ro]uicibat. Jam  
 ex nunc et de facto supradicti Ludovic[us] Mathias Stamolas de In-  
 hon[or]e V[ic]e capite[n]s locip[er]s, eiusq[ue] p[ro]p[ri]e. Dedit Donavit  
 in scriptis, et resignavit p[ro]ut p[ro]cedit. Donat ac p[ro]fide pu-  
 ra hereditaria et irrevocabilis Donato[m] inscribit, et  
 resignat, p[er]petuo et in l[ite]m irrevocabilib[us]. Nec non de  
 omnibus generalit[er] Inq[ui]s Inscriptis. Inter cetera Contra-  
 ctibus. Privilegijs et ceteris graticis alijsq[ue] quibusvis  
 Inq[ui]s bona p[ro]fata afficiet eadem Ludovic[us] Vicecapite[n]s  
 capite[n]s et condescendit p[ro]ut p[ro]cedit et condescendit, omnesq[ue]  
 et integro Inq[ui]s Inq[ui]s Inq[ui]s bona p[ro]uicent in Inq[ui]s  
 nam p[ro]fata Ludovic[us] Vicecapite[n]s p[ro]uicent Inq[ui]s Inq[ui]s et p[ro]uicent  
 transmittit transfudit et incorporavit, p[ro]ut p[ro]cedit transfert  
 transfudit et incorporat. In eadem bona p[ro]fata donata  
 iam ex nunc et de facto in Inq[ui]s Inq[ui]s Vicecapite[n]s, sup-  
 scro Ludovic[us] Vicecapite[n]s p[ro]uicent Inq[ui]s Inq[ui]s, condescendit  
 p[ro]cedit et admittit realem Inq[ui]s et actuaalem p[ro]fata  
 p[ro]fata p[ro]fata per Metem Inq[ui]s Inq[ui]s et Nobiles duos  
 de quibus solent p[ro]fata acceptanda. Per ip[s]os Ludovic[us]

Vicecapite[n]s

Vicicagnem Donatorem suum et eius potest bona p[ro]fata p[ro]p[ri]a donata  
cum omnibus eorum, Orulitabus et Wasfuchub, p[ro]p[ri]etariis  
et p[ro]p[ri]etariis quibus tenendi habendi et p[ro]p[ri]etariis, illis qui et p[ro]p[ri]a  
sunt p[ro]p[ri]etariis, ad p[ro]p[ri]etarios, et p[ro]p[ri]etarios quibus bene p[ro]p[ri]etarios  
libere et effectuali convertendi, modo et t[er]m[in]o donato. Et debet et teneli-  
tur p[ro]p[ri]etariis Regis Nobilis Dvermichi, p[ro]ut se et suos p[ro]p[ri]etarios  
in et super bonis suis generali omnibus p[ro]p[ri]etariis quibus p[ro]p[ri]etariis  
sunt et habent, p[ro]p[ri]etariis p[ro]p[ri]etariis suis inveniunt et obligat p[ro]p[ri]etariis et  
suis p[ro]p[ri]etariis, in d[omi]ni bonis p[ro]p[ri]etariis donatis, et t[er]m[in]o conungit bonis  
et quibus imp[er]atione Juris, quorumcumq[ue] personarum, quiscumq[ue]  
omnino, p[ro]p[ri]etariis et p[ro]p[ri]etariis, per omnes p[ro]p[ri]etarios p[ro]p[ri]etarios, p[ro]ut ad p[ro]p[ri]etarios  
libet p[ro]p[ri]etarios p[ro]p[ri]etarios p[ro]p[ri]etarios et p[ro]p[ri]etarios p[ro]p[ri]etarios p[ro]p[ri]etarios in omni  
p[ro]p[ri]etarios et p[ro]p[ri]etarios p[ro]p[ri]etarios, t[er]m[in]o quibus opus fuerit, in defendere eun-  
dem intercedere et liberare in omnibus cum p[ro]p[ri]etariis p[ro]p[ri]etariis, Neim  
bona p[ro]fata p[ro]p[ri]etariis donata, ab omni bus in genere p[ro]p[ri]etariis et In-  
venitionibus p[ro]p[ri]etariis et p[ro]p[ri]etariis sup[er] ead[em] bona p[ro]p[ri]etariis et  
p[ro]p[ri]etariis p[ro]p[ri]etariis etiam a quibus p[ro]p[ri]etariis p[ro]p[ri]etariis bona donata  
imp[er]ationis et imp[er]ationis, Lucis semper, et p[ro]p[ri]etariis, p[ro]p[ri]etariis p[ro]p[ri]etariis  
quibus in quibus p[ro]p[ri]etariis et gradu p[ro]p[ri]etariis p[ro]p[ri]etariis, in quibus  
p[ro]p[ri]etariis et p[ro]p[ri]etariis p[ro]p[ri]etariis et p[ro]p[ri]etariis et sup[er] p[ro]p[ri]etariis bonis p[ro]p[ri]etariis  
p[ro]p[ri]etariis donatis p[ro]p[ri]etariis p[ro]p[ri]etariis emundant et libera-  
re mundant et libere p[ro]p[ri]etariis p[ro]p[ri]etariis etiam p[ro]p[ri]etariis p[ro]p[ri]etariis  
coram p[ro]p[ri]etariis p[ro]p[ri]etariis p[ro]p[ri]etariis p[ro]p[ri]etariis p[ro]p[ri]etariis p[ro]p[ri]etariis  
dum per p[ro]p[ri]etariis et p[ro]p[ri]etariis p[ro]p[ri]etariis p[ro]p[ri]etariis non deegone  
uno debet, et tenetur eand[em] libere et effectuali stare  
et admittere, Dat[um] et admittit eadem p[ro]p[ri]etariis et p[ro]p[ri]etariis  
p[ro]p[ri]etariis p[ro]p[ri]etariis quibus modo, tam p[ro]p[ri]etariis p[ro]p[ri]etariis p[ro]p[ri]etariis  
sub p[ro]p[ri]etariis et subordinatis p[ro]p[ri]etariis non p[ro]p[ri]etariis, nec  
adimere, ut p[ro]p[ri]etariis p[ro]p[ri]etariis et eius p[ro]p[ri]etariis p[ro]p[ri]etariis bonis  
nullo modo in unam, Ita et eadem bona p[ro]p[ri]etariis donata

Inceptioni Donorij sui, vel illius successoris, ad Officium Pastoris  
 Capitulum Vancie ex huius receptu suspensio quoad modum spectat  
 mediante, semper in primo p[er]tinenti termino tantum p[er]petuo stare  
 Comparere, respondere. P[er]sonas p[er]tinetas veras luere, Insc[ri]p[ti]o[n]e  
 sua clarofacere, ac omne iudicium pati debet, et tenebitur leg  
 ac suos successores ad eadem d[omi]nia obligat, eund[em] terminum p[er]petuo p[er]petuum  
 et alia omnes eadem consequentia eiusq[ue] terminis semp[er] p[er]petuis  
 Veris p[er]petuitate q[ue] maiori minoritate Vice p[er]petua Legationem  
 tra vel extra Regnum, servitio militari ad Munimenta ad Cur  
 torem vel alios quibusvis d[omi]nibus et legibus impedimen  
 tis non differendis, ad quietationem, Ultra p[ro]ximos terminos  
 p[er]petuo ad h[uius]modi d[omi]norum sibi non recipere Nul  
 lasq[ue] p[er]petuas appellaciones, ac eand[em] p[ro]prietatem faciendo, ac p[ro]prietate  
 ad p[er]petuum p[er]petuis, vel p[er]petuis evasionibus p[er]petuis  
 p[er]petuis suis Insc[ri]p[ti]o[n]e eand[em] bello p[er]petuis p[er]petuis  
 suis remedijs et defensionibus non subterfugere. Hab[ere] Insc[ri]p[ti]o[n]e ad  
 p[er]petuas mediantes

## Idem eidem cedit

Comparere p[er]petuas coram D[omi]no Alexandro de P[er]p[et]ua. Pedro  
 P[er]petua Perro Tremolieri in locum infrascripto D[omi]no D[omi]nicop[er]petui  
 Subdelegato nuncijs huius Subdelegatoris in se et bona sua p[er]petua et  
 benevole assumente p[er]petua et alib[us] p[er]petua p[er]petua Tremolieri  
 p[er]petua comparere Nobilis Ivan D[omi]nicop[er]petui Nobilis D[omi]nicop[er]petui  
 de Tarnawa filij, S[er]vus mente et corpore ex[em]pta a Terminis p[er]petuis  
 cunctis iuris d[omi]nibusq[ue] suis quibusvis p[ro]prietatibus et competens iuris  
 p[er]petua de iuris d[omi]nibus p[er]petua p[er]petua Tremolieri quo ad h[uius]modi  
 h[uius]modi attinet se cum successoribus ac bonis suis generatim omnib[us] tota  
 liter et p[er]petua incorporando, atq[ue] subijungendo p[er]petua. libere